



Norsk Bavaria klubb

Organisasjonsnummer: 911 717 492

Leangbukta 31, 1392 Vettre, Asker

5 vedlegg:

Vedlegg 1: NBK_Styrets_beretning_2015

Vedlegg 2: NBK_Off_regnskap_2015

Vedlegg 3: NBK_Budsjett_2016

Vedlegg 4: NBK_Revisjonsberetning_2015

Vedlegg 5: NBK_Valgkomite_instilling_2016

Referat årsmøte 7. april 2016.

Avholdt i møterom for Maritim Båtutsyr, Billingstad

Referent: Tore Karlsen

Tilstede:

Fra sittende styre: Olaf Bergesen, Kurt Nilsen, Dag Falkenberg, Tore Karlsen,
fraværende fra styre : Knut Paulsberg

Fra Valgkomiteen: Sverre-Erik Forsstrøm

Revisor: Sverre-Erik Forstrøm

Utover nevnte personer deltok 15 medlemmer.

Sittende styreleder åpner årsmøte ved å ønske de fremmøtte velkommen.

1 Valg av møteleder og godkjenning av innkalling

Som møteleder foreslås styreleder Tore Karlsen som aksepterer.

Som referent foreslås styreleder Tore Karlsen som aksepterer.

Som protokollunderskriverer foreslås styremedlem Dag Falkenberg og styremedlem Kurt Nilsen som aksepterer.

Det blir redegjort for årsmøtets innkalling. Innkallingen godkjennes.



2.1 Årsmelding

Hovedpunktene fra årsmeldingen gjennomgås av Tore Karlsen.

Det kommer kommentarer fra salen vedrørende bladet Seilas som har blitt svært likt Seilmagasinet i innhold. Styrets kommentar er at det er anledning å være medlem til redusert medlemskontigent uten å abonnere på seilblad.

Det kommer kommentarer fra salen på at vi bør utvikle oss når det gjelder publisering av digitalt innhold (web, facebook, twitter, etc). Salen er noe delt i sitt syn på hva som er rett vei å gå. Noen foretrekker artikler publisert på web av en redaksjon oppnevnt av styret, mens andre mener vi vil oppnå mer dynamikk ved å la medlemmene selv publisere materiell på sosiale medier som f. eks. Facebook. Forumet på web hvor medlemmer enkelt kan registrere seg og publisere eget materiell eller stille spørsmål er noe ukjent i forsamlingen men berømmes av de som kjenner til det. Det blir ikke konkludert med hvilken vei klubben skal velge, men kommende styre oppfordres til å jobbe aktivt med videre utvikling av digitale medier.

Det vies noe tid på å forklare omlegging av medlemsregister og kontigentinnkrevingsrutiner. Det påpekes viktigheten av denne jobben som må trappes opp ytterligere i kommende sesong. Det foreslås at kommende styre etablerer en egen komite til oppgaven. Salen samtykker i endringene som innføres.

Årsmelding godkjennes.

2.2 Regnskap 2015

Styrets økonomiansvarlige, Knut Paulsberg er forhindret fra å møte. Hovedpunkter i regnskapet gjennomgås og forklares av ordstyrer.

Regnskapet er revidert av Svenn-Erik Forstrøm som kommenterer noen punkter i regnskapet og konkluderer med at regnskapsopplysninger er i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Regnskapet godkjennes.

3 Budsjett 2016

Budsjettet for 2016 presenteres av Tore Karlsen. Det presiseres at budsjett er lagt opp etter siste års medlemsmasse og aktivitetsnivå. Det vil si ingen endringer av særlig betydning sammenliknet med



forrige års budsjett og regnskap. Det påpekes at klubben gjennom flere år har opparbeidet noe kapital som kan brukes til å "gjødsle" gode aktiviteter og arrangement for klubbens medlemmer.

Det foreligger ingen forslag om endring av medlemskontigent, men nytt av året er at klubben selv gjør kontigentinnkreving (tidligere utført av Norsk Maritimt Forlag).

Budsjettet godkjennes.

4 Valg

Representant for valgkomiteen presenterer valgkomiteens forslag. Kurt Nilsen kommenterer at han ønsker gjenvalg, men begrenset til et års varighet. Det aksepteres.

Valgkomiteens innstilling godkjennes med korrigerende av periode for Kurt O. Nilsen som begrenses til et år.

5 Inkomne forslag

Ingen inkomne forslag.

Protokollen godkjennes, Oslo 26. april 2016.

Dag Falkenberg, protokollunderskriver 1

Kurt O. Nilsen, protokollunderskriver 2